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7- نام دیگر ســیاره کیوان- مرکب مرگ- شهری در 
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نوزده انگلیس موفق به کشف گاز آرگون شد.
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کمیته تصمیم گیرنده در فدراسیون های ورزشی.

شماره 12948

گزارش روز
صفحه ۵
شنبه 2۴ آذر  ۱۴۰۳ 
۱2 جمادی الثانی ۱۴۴6 - شماره 2۳7۴۵

صبح مه آلودِ دردمندی است. نفسم به شماره 
افُتاده است و چشمم تار می بیند. دویست سال اول 
عمرم هیچ کدام از این گرفتاری ها نبود. هر چه بوده 
و هست برای این چند دهه اخیر است. چشم هایم 
در مه بالای خیابان می ســوزد. صدایم می گیرد. 
نفس هایم هم برای پیشــروی بیشتر نمی کشند. 
یک جایی قدری می نشینم و آرام می گیرم. کت 
مشکی پرکلا غی ام مملو از دوده است. من بازمانده 
زاغچه های تهرانم. تک وتنها مانده ام. همه خانواده 
و آشنایانم یا مرده اند یا رحل اقامت گزیده اند. من 
هم قصد کرده ام پیش از آنکه دیر شــود، روی بار 
میوه یک وانت بنشینم تا محله های بالا برای خودم 
بخوانم و میوه بخورم. چاره ای جز  گریختن از آسمان 
تهران ندارم. اینجا دیگر نمی تواند آشیانه ما باشد. 
تهران آلوده ترین استان کشور در روز سه شنبه )20 
آذر( بود. میانگین شاخص آلودگی هوا در شهر تهران در 
ساعت 15:15 به عدد 166 رسید و در اغلب مناطق استان 
شــاخص آلودگی هوا به شدت افزایش یافت. این شرایط 
موجب افزایش شاخص آلودگی هوا در حد ناسالم برای 

❖

یک پزشــک عمومی: آلودگی هوا می تواند به  اندازه کشیدن یک پاکت 
سیگار در روز به ریه ها آسیب بزند. حال وضعیت ریه های خود را تصور 
کنید زمانی که در شــرایط آلودگی هوا انواع دخانیات از قبیل سیگار و 
قلیان را مصرف می کنید! با توجه  به این مسئله در روزهای سرد سال و 
زمان هایی که آلودگی به بیشترین میزان خود رسیده است، مصرف انواع 

دخانیات از قبیل سیگار و قلیان را به حداقل برسانید.

❖

یک کارشناس ارشد تغذیه: آب یکی از ترکیباتی است که نقش حیاتی 
در حفاظت از سلامت بدن ما دارد و می تواند به تنظیم دما، انتقال ترکیبات 
مغذی بین بخش های مختلف و دفع سموم از آن کمک کند؛ علاوه  بر این 
موارد، آب در نقش سم زدا هم عمل می کند و با هیدراته نگه داشتن بدن 
عملکرد سیستم ایمنی آن را بهبود می بخشد. به این شکل بدن می تواند 

مؤثرتر از قبل با آثار منفی ناشی از این وضعیت مبارزه کند.

تمام گروه ها می شود و در صورت عدم مهار منابع آلاینده 
)ثابت و متحرک( در مناطق پرتردد شاخص آلودگی به 
آستانه خطرناک خواهد رسید. مدیریت بهینه در مصرف 
سوخت های فسیلی، کنترل فعالیت های صنعتی آلاینده، 
کاهش تردد غیرضروری و پرهیز از حرکات ورزشــی در 

فضای باز برای تمام اقشار جامعه توصیه شده است.
توصیه های اورژانس تهران

آلودگی هوا در تهران به اوج خود رسیده است؛ این 
را دیگر به راحتی از ندیدن برخی ســاختمان های بلند و 
کوه های شــمال پایتخت فهمید. سردرد دائمی به دلی 
آلودگــی هوا این روزها جــزو لاینفک زندگی تهرانی ها 
و ســاکنین برخی کلان شــهرهای کشــور شده است؛ 
دردی که البته برخی مســئولان یا از آن بی خبرند و یا 
ترجیح می دهند که خود را بی خبر نشــان دهند. دیگر 
مدت هاست که کســی درباره چه کنیم تا آلودگی هوا 
مهار شود؟ نمی پرســد. در کنار ابرهای سیاهی که این 
روزها تهران را فراگرفته، یک سؤال مهم وجود دارد؛ چه 

کنیم تا آســیب های جسمی و روحی آلودگی هوا کمتر 
متوجه مان شود؟ 

رضایار احمدی، دانش آموز دبیرستانی گوشه جدول 
خیابان نشسته و پشت سرهم سرفه می کند. او که سابقه 
آسم هم دارد به گزارشگر کیهان می گوید: »پیش چشمم 
ســیاهی می رود و حالت تنگ نفــس و تهوع دارم.« وی 
اســپری اش را در می آورد و به دهان می برد. چند پیس 

پشت سرهم می زند و بعد بی حال می افتد!
اورژانس اســتان تهران توصیه های بهداشــتی به 
شــهروندان در زمان آلودگی هوا که باید رعایت کنند را 

اعلام کرده است که به شرح ذیل است:
1- عدم ترددهای بی مورد در ســطح شهر و ماندن 

در خانه.
2- افرادی که بیماری های تنفســی و قلبی و ریوی 
دارند سالمندان و کودکان در زمان آلودگی هوا در منزل 

بمانند.
3- خــارج از منــزل و در محیط هــای باز فعالیت 

نداشته باشند.
4- زمانــی که در منزل هســتید در و پنجره ها را 

ببینید و زمانی که در اماکن عمومی هســتید از تهویه  
مطبوع استفاده کنید.

5- کســانی که مجبورند برای کار بیرون از محیط 
خانه باشند حتماً از ماسک های مخصوص استفاده کنند.
6- در زمان آلودگی هوا مایعات بیشتری مثل آب و 

شیر مصرف کنند.
7- از میوه و ســبزیجات و آنتی اکسیدان ها بیشتر 

استفاده کنید.
8- از مصرف تنقلات، نوشابه ها سوسیس و کالباس 

خودداری کنید.
مصرف خوراکی های نسبتاً ارزان برای مهار آلودگی 
به منظور کاهش اثرات سوء این وضعیت و به  حداقل 
 رســاندن احتمال آسیب به ریه ها راهکار در خانه ماندن 
چندان هم عملی نیســت، چرا که ما مجبور هستیم به 
دلایل مختلف محل زندگی خود را ترک کنیم. به همین 
جهت می توان ترکیبات غذایی خاصی را مصرف کرد و 
به این شکل میزان ذرات معلق موجود در خون و رگ ها 

را تا جای امکان کاهش داد. اگر کنجکاو هستید بدانید 
که باید در آلودگی هوا چه بخوریم؟ 

آلودگــی هوا یکــی از اصلی ترین دلایــل ابتلا به 
بیماری های گوناگون در جوامع امروزی است و راهکارهای 
مختلفی بــرای مقابله با اثرات آن وجود دارد که ممکن 
است چندان هم کاربردی نباشند. اما مواد غذایی مصرفی 
می توانند با تقویت سیستم ایمنی بدن به ما در مقابله با 
اثرات انواع آلودگی های محیطی به ویژه آلودگی هوا کمک 
کنند. در حالت عادی سلول های بدن ما می توانند با این 
عوامل مخرب مبارزه کند، اما آلودگی توانایی بدن را برای 

مقابله با اثرات رادیکال های آزاد کاهش می دهد.
آب یکی از ترکیباتی است که نقش حیاتی در حفاظت 
از ســلامت بدن ما دارد و می تواند به تنظیم دما، انتقال 
ترکیبات مغذی بین بخش های مختلف و دفع سموم از 
آن کمک کند؛ علاوه بر این موارد آب در نقش سم زدا هم 
عمل می کند و با هیدراته نگه داشتن بدن عملکرد سیستم 
ایمنی آن را بهبود می بخشد. به این شکل بدن می تواند 
مؤثرتر از قبل با آثار منفی ناشی از این وضعیت مبارزه کند.
شهناز سعیدپور، کارشناس ارشد تغذیه ضمن تأکید 

بر اینکه اگر می خواهید سیستم ایمنی بدن خود را بهبود 
ببخشــید، بهتر است در شرایط نامساعد مصرف برخی 
خوراکی های توصیه شده را در نظر داشته باشید، می گوید: 
»سوپ و آش هم در صورت طبخ با مواد و ترکیبات مفید 
نظیر قارچ، سویا، ذرت، هویج، سیب زمینی، عدس و نخود 
می توانند نقش مؤثــری در حفاظت از بدن ایفا کنند و 
مانع از ورود گازها و ســایر آلاینده های مضر به دستگاه 

تنفسی شوند.
گنجاندن زیتون و سایر فرآورده های آن نظیر روغن در 
رژیم غذایی، بدن و کبد را از انواع سموم و رسوبات به ویژه 
آلودگی هوا پاک می کند، اما اثرات مثبت آن صرفاً به این 
مورد ختم نمی شود و موارد زیر را هم دربر می گیرد: تأمین 
سلامت شریان ها، کاهش میزان کلسترول خون، کاهش 
احتمال ابتلا به سرطان و بیماری قلبی، تقویت سیستم 
گوارش، کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع 2، حفظ سلامت 

استخوان ها و افزایش میزان جذب کلسیم در بدن.«
یکی دیگر از خوراکی های ضروری این روزها شلغم 
است. این کارشناس ارشد تغذیه درباره خواص آن به ما 
می گوید: »شلغم از جمله سبزی های ریشه ای است که 
خواص تغذیه ای و سلامتی بی شماری را به همراه دارد و 
در شرایط آلودگی هوا می تواند به روش های مختلف به 
ما کمک کند: افزایش میزان آنتی اکسیدان: شلغم ترکیبی 
 E و ویتامین C سرشار از انواع آنتی اکسیدان مانند ویتامین
است که با آسیب های ناشی از رادیکال های آزاد حاصل از 

آلودگی هوا مبارزه می کند.
تقویت سیســتم ایمنی بدن: وجــود آلودگی هوا 
به خودی خــود می توانــد احتمال ابتلا بــه عفونت ها و 
بیماری های گوناگون را افزایش دهد. بااین حال با مصرف 
شــلغم می توان سیستم ایمنی بدن را تقویت و تا جای 

ممکن از بروز این وضعیت جلوگیری کرد.
 محافظت از ریه ها: مغذی بودن شلغم به معنی این 
است که مصرف آن می تواند بهبود عملکرد ریه ها و کاهش 
علائم تنفسی مرتبط با آلودگی را به همراه داشته باشد.

منبع غنی فیبر: وجود مقادیر بالایی از فیبر در شلغم 
توانایی بدن را در هضم و ســم زدایی به ویژه در زمان های 

آلودگی هوا افزایش خواهد داد.
خاصیــت ضدالتهابــی: با مصرف شــلغم می توان 
التهاب های ناشــی از آلاینده های محیطی را کاهش داد 

و به بهبود مشکلات تنفسی ناشی از آن کمک کرد.«
سایر خوراکی های توصیه شده 

برای روزهای آلودگی هوا
سایر خوراکی هایی که شهناز سعیدپور کارشناس ارشد 

تغذیه توصیه دارد، عبارت اند از: 
تخمه آفتاب گردان منبعی سرشار از ویتامین E است 
که می تواند در نقش یک آنتی اکسیدان ظاهر شود و از بدن 
در برابر آسیب های ناشی از رادیکال های آزاد محافظت کند. 
علاوه بر این در شرایط آلودگی هوا مزایای متعددی را برای 

قلب و عروق و محافظت از آنها به همراه خواهد داشت.
پروتئین موجود در لبنیات به خصوص شیر، سرب را 
به حالت محلول در می آورند و مانع از جذب آن توســط 
بدن می شــوند؛ از طرفی دیگر کلسیم و آهن موجود در 

شیر هم همین نقش را برعهده  دارند.
همان طور کــه می دانید لیموترش مقادیر بالایی از 
ویتامین C را در خود جای  داده اســت که نقش مؤثری 
در تقویت سیستم ایمنی و کاهش التهاب ایفا می کنند. 

علاوه بر آن موارد ویتامین C علائم تنفسی ناشی از آلودگی 
هوا را هم کاهش خواهد داد.

پیاز که پای ثابت تمامی غذاهای ایرانی است ترکیبات 
گوگردی دارد که منجر به کاهش التهاب و بهبود عملکرد 
سیستم تنفسی می شوند؛ علاوه بر آن آنتی اکسیدان های 
موجود در آن هم به محافظت در برابر آسیب های ناشی 
از رادیکال هــای آزاد کمک می کنند. از طرفی دیگر در 
آلودگی هوا سیستم ایمنی بدن در معرض انواع عفونت 

قرار می گیرد که با استفاده از پیاز می توان از آن محافظت 
کرد و حتی مشــکلات تنفسی ناشــی از آن را تا جای 

ممکن کاهش داد.
کشیدن سیگار اکیداً ممنوع!

مسعود کرمی، شهروند تهرانی جلو در ایستگاه مترو 
توپخانه ایستاده و تندتند به سیگار وینستون لایتش پک 
می زند! به او به آرامی می گویم: »نمی ترسی سکته کنی! 
این روزها که آلودگی هوا به اوج خود رسیده خطر سکته 
برای سیگاری ها چندبرابر است. بعد شما در آلوده ترین 
نقطه شهر ایستاده و تندتند به سیگارتان پک می زنید؟!« 
می خندد و می گوید: »حال دل که خوش نباشد...«

می گویم: »با ســیگار در هوای هشدار نارنجی حال 
دلت خوش می شود؟!«

ســیگار را به زمین می اندازد و با ته بوتش کمر آن 
را له می کند.

دکتر  هاشــم االله وردی، پزشــک عمومی توضیح 
می دهد: »مطالعات نشــان می دهند کــه آلودگی هوا 
می تواند به  اندازه کشــیدن یک پاکت سیگار در روز به 
ریه ها آسیب بزند و سبب بروز آمفیزم )نابودی و تخریب 
پارانشــیم ریوی و ازبین رفتن دیواره کیسه های هوایی( 
شــود. حال وضعیت ریه های خود را تصور کنید زمانی 
که در شرایط آلودگی هوا انواع دخانیات از قبیل سیگار 
و قلیان را مصرف می کنید! با توجه  به این مســئله در 
روزهای سرد سال و زمان هایی که آلودگی به بیشترین 
میزان خود رسیده است، مصرف انواع دخانیات از قبیل 

سیگار و قلیان را به حداقل برسانید.«
کدام خوراکی ها را نخوریم؟

علیرضا یارقلی، متخصص طب سنتی تأکید دارد: »در 
روزهای آلودگی هوا، از خوردن غذاهایی مانند ماکارونی، 
فست فود، بادمجان، گوشت گاو و گوساله پرهیز کنید؛ 
چرا که این قبیل غذاها باعث می شود غلظت خون بدن 
بالا برود. بهتر اســت بیشتر آش ماست، آش دوغ و آش 
سبزی  خورده شود، اما آش رشته به دلیل سنگینی توصیه 
نمی شود. در مجموع هر چیزی که سرد و خشک است و 

بدن را غلیظ می کند، توصیه نمی شود.«
وی در ادامه می افزاید: »مصرف فســت فود و انواع 
غذاهای فرآوری شده به سبب مقادیر بالای چربی های 
ترانس اشــباع میزان التهاب در بدن را افزایش می دهد 
و خطر بروز مشکلات قلبی و عروقی به واسطه  آلودگی 
هوا را بیشــتر می کند. علاوه بر این غذا های ذکر شــده 
مقادیر بالایی نمک و شکر دارند که می توانند خطر بروز 

بیماری های مزمن و التهاب را افزایش دهند.
جدا از فست فودها مصرف هرگونه غذایی که مقادیر 
بالایی چربی اشباع و ترانس دارد، سطح التهاب را در بدن 
افزایش خواهد داد؛ پس بهتر اســت در صورت امکان از 

مصرف آنها در آلودگی هوا پرهیز کنید.«

چطور آسیب های جسمی آلودگی هوا را کاهش دهیم؟

کام تلخ شهروندان 
درآرزوی یک  لقمه هوای پاک!
گالیا توانگر
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱72968۳ و به شماره ثبت ۱296۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰2۳8۴287 و به شماره ثبت ۱96۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰2۳8۴287 و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰987۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱279796 و به شماره ثبت 8۳۳68

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   0055492576
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳
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